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GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 endeksinde 89,000 üzerinde yükseliş potansiyeli 

korunabilir 

Küresel hisse senetlerinde tepki yükselişleri etkili. Fed Başkanı Powell’ın 

güvercince yorumlanan açıklamaları, Çin’de zorunlu karşılıkların 

indirilmesi ve dün  başlayan Ab/Çin ticaret görüşmelerine yönelik 

iyimserlik eşliğinde hisse senetlerindeki tepki süreci devam ediyor. 24 

Aralık diplerinden bu yana küresel risk barometresi olarak da izlenen S&P 

500 endeksi %8,4 civarı, dip oluşumu sinyalleri üreten petrol fiyatları ise 

%13 civarı yükselmiş durumda. ABD ile Çin heyetlerinin Pekin’de yaptığı 

görüşmelerden ticaret geriliminin azaltılmasına ilişkin olumlu mesajlar 

çıkarken, dün akşam Atlanta Fed Başkanı Bostic’in bu yıl içinde bir faiz 

artışını desteklediğine dair güvercince açıklamaları dikkat çekiciydi. Dün 

S&P 500 endeksi günü %0.7, Mscı Dünya %0.8 ve Mscı EM endeksi 

%0,2 artıda tamamladı. Risk iştahındaki toparlanma ile son bir yılın en 

düşük seviyelerine gerileyen Abd 10 yıllık tahvil faizlerinin toparlandığını, 

güvenli liman altın ve Japon yeninin yükselişler ardından geri çekildiğini 

takip ediyoruz.  

Yurtiçi piyasalarda  yerel seçimler öncesinde jeopolitik gelişmeler, ABD-

Türkiye ilişkileri, Suriye’deki gelişmeler ve küresel risk iştahı takip edilen 

ana konu başlıkları olmaya devam ediyor. TL dün gelişmekte olan ülke 

para birimlerinden negatif ayrışırken (TL’nin gün içinde dolar karşısındaki 

değer kaybı %1'i buldu), satış baskısı altında kalan BIST-100 endeksinde 

ise 87.500 ara desteği üzerinde tepki yükselişleri öne çıkıyor. (son iki 

işlem gününde bankacılık endeksi %6,6 civarı yükseldi) 

BIST-100 endeksinde 89,000 üzerinde yükseliş potansiyeli korunabilir. 

Kısa vadeli düşüş trendi içerisindeki aşağı hareketin 87,500 hedef desteği 

üzerinde oluşturduğu tepki alımları sürüyor. 89,500 ara direnç noktasını 

aşarak haftaya güçlü bir başlangıç yaptığını gözlemlediğimiz piyasada, 

gün içerisinde 89,000 üzerinde yükseliş eğiliminin düreceğini 

düşünüyoruz. Bu durumda piyasada sırasıyla 92,500 ve 95,000 

hedefleriyle yukarı hareket etkisini sürdürebilir.  

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorum 

Günlük Takvim   

 17:00 Chicago Fed Başkanı Evans ekonomi hakkında konuşacak 

 19:30 Boston Fed President Rosengren ekonomi hakkında konuşacak 

 22:00 FOMC toplantı tutanakları 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)

BIST-100 (US$)

Günlük Değişim (TL)

Günlük Hacim (BIST-100)

Günlük Hacim (BIST-TÜM)

Toplam Piyasa Değeri US$146.7 bn

Halka Açıklık Oranı 28.5%

3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$1,252 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 haftalık / 1 aylık 1.2% / -4.0%

3 aylık / 12 aylık -5.2% / -22.9%

En çok artan TL/hisse Değişim

GSRAY 1.30            7.4%

BJKAS 1.67            5.7%

TCELL 12.44          5.6%

ODAS 1.95            4.8%

TOASO 16.40          4.5%

En çok azalan TL/hisse Değişim

GOLTS 10.70          -7.1%

CEMTS 5.59            -4.1%

IHLGM 0.98            -3.0%

GOZDE 2.51            -2.7%

BERA 2.00            -2.4%

Hacim US$mn Değişim

GARAN 143             -12.9%

THYAO 138             -7.8%

AKBNK 64               0.5%

KRDMD 60               60.6%

HALKB 42               -11.9%

89,951

16,783

1.3%

US$895 mn

US$1,004 mn
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PiYASA YORUMU 

Küresel hisse senetlerinde tepki yükselişleri etkili. Fed Başkanı Powell’ın güvercince 

yorumlanan açıklamaları, Çin’de zorunlu karşılıkların indirilmesi ve dün  başlayan Ab/Çin 

ticaret görüşmelerine yönelik iyimserlik eşliğinde hisse senetlerindeki tepki süreci devam 

ediyor. 24 Aralık diplerinden bu yana küresel risk barometresi olarak da izlenen S&P 500 

endeksi %8,4 civarı, dip oluşumu sinyalleri üreten petrol fiyatları ise %13 civarı yükselmiş 

durumda. ABD ile Çin heyetlerinin Pekin’de yaptığı görüşmelerden ticaret geriliminin 

azaltılmasına ilişkin olumlu mesajlar çıkarken, dün akşam Atlanta Fed Başkanı Bostic’in bu 

yıl içinde bir faiz artışını desteklediğine dair güvercince açıklamaları dikkat çekiciydi. Dün 

S&P 500 endeksi günü %0.7, Mscı Dünya %0.8 ve Mscı EM endeksi %0,2 artıda tamamladı. 

Risk iştahındaki toparlanma ile son bir yılın en düşük seviyelerine gerileyen Abd 10 yıllık 

tahvil faizlerinin toparlandığını, güvenli liman altın ve Japon yeninin yükselişler ardından geri 

çekildiğini takip ediyoruz.  

Yurtiçi piyasalarda  yerel seçimler öncesinde jeopolitik gelişmeler, ABD-Türkiye ilişkileri, 

Suriye’deki gelişmeler ve küresel risk iştahı takip edilen ana konu başlıkları olmaya devam 

ediyor. TL dün gelişmekte olan ülke para birimlerinden negatif ayrışırken (TL’nin gün içinde 

dolar karşısındaki değer kaybı %1'i buldu), satış baskısı altında kalan BIST-100 endeksinde 

ise 87.500 ara desteği üzerinde tepki yükselişleri öne çıkıyor. (son iki işlem gününde 

bankacılık endeksi %6,6 civarı yükseldi) 

Yurtiçinde küresel gelişmelerin yanı sıra ABD ile yürütülecek Suriye müzakereleri ön planda. 

Bugün ABD Başkanı Donald Trump’ın Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton ve 

beraberindeki heyet, Cumhurbaşkanlığı’nda görüşmeler yapacak. ABD heyeti, 09:30’da 

Cumhurbaşkanlığı’nda Sözcü İbrahim Kalın’la bir araya gelecek. Bugün ayrıca TBMM’de 

liderler grup toplantılarında konuşacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 11:45’te 

partisinin TBMM Grup Toplantısı’nda konuşacak. TBMM Genel Kurulu’nda, vergi 

kanunlarında değişiklik yapan yasa teklifinin görüşmeleri başlayacak. 

Bu sabah:   

- Asya hisse senetlerinde karışık eğilim öne çıkıyor 

- Japonya %1,5 artıda,, Çin yatay  

- Abd vadeli endeksleri artıda  

- S&P 500 %+0,3 ve Nasdaq vadeli %+0,3 civarı artıda 

- Daily Telegraph: Birleşik Krallık ve AB yetkilileri Brexit'i ertelemeyi tartışıyorlar  

- İngiltere'de May, anlaşmasız Brexit tehdidini sınırlayacak bir adımı atıp atmamayı 

değerlendiriyor (Brexit anlaşmasının 15 Ocak civarında parlamentoda oylanması bekleniyor) 

- Atlanta Fed Başkanı Bostic'e göre Fed bu yıl sadece bir faiz artırımı yapacak 

- USD/TL 5,40 civarında işlem görüyor. (ABD ile yürütülecek Suriye müzakereleri ön planda. 

Bugün Bolton Türkiye’de temaslarına başlıyor) 

BIST-100 endeksinde 89,000 üzerinde yükseliş potansiyeli korunabilir. Kısa vadeli düşüş 

trendi içerisindeki aşağı hareketin 87,500 hedef desteği üzerinde oluşturduğu tepki alımları 

sürüyor. 89,500 ara direnç noktasını aşarak haftaya güçlü bir başlangıç yaptığını 
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gözlemlediğimiz piyasada, gün içerisinde 89,000 üzerinde yükseliş eğiliminin düreceğini 

düşünüyoruz. Bu durumda piyasada sırasıyla 92,500 ve 95,000 hedefleriyle yukarı hareket 

etkisini sürdürebilir. Bu çerçevede 89,000 ara desteği gün içi stop loss almak üzere mevcut 

seyri şu aşamada yükseliş yönünde izlemeye devam ediyoruz. (Teknik Bülten) 

Bugün Abd’de Fomc tutanakları açıklanıyor. Piyasalar, şu anda Fed’den gelen açıklamalara 

duyarlı olmaya devam ediyor ve bu nedenle, Fomc üyelerinin görüşlerine yönelik detaylar 

önemli olabilir. Bugün ayrıca politika duruşuyla ilgili sinyaller doğrultusunda Chicago Fed 

Başkanı Evans ve Boston Fed Başkanı Rosengren açıklamaları da takip edilecek.  

Haftanın geri kalanında ise Fed Başkanı Powell ve Başkan yardımcısı Clarida da olmak 

üzere bir çok Fomc üyesinin konuşması var. Ayrıca Abd’de Aralık Tüfe verisi ve Ecb toplantı 

tutanakları açıklanıyor. Yurtiçinde ise Kasım cari denge verisi açıklanıyor. 

 



 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 

bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 

bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. 

Size uygun olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, 

yatırım kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 

ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye 

uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, 

bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından 

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu 

bilgilerin tam veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve 

çalışanları sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen 

kişilerin veya Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle 

veya görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 

kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 

bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 

herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 

müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 

Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 

yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 

teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, 

iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı 

olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı 

nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği 

kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni 

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 


